
Diário   Oficial Página 72   sexta-feira, 10 de Julho de 2020 Nº 27.790

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1175183:72>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇO

TERMO DE ANULAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2020/SEPLAG

PROCESSO Nº 290.141/2018/SEPLAG

O Secretário Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições 
decide ANULAR do procedimento licitatório denominado Pregão Eletrônico 
nº 007/2020/SEPLAG, o qual tem por objeto o registro de preços para futura 
e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de vigilância armada e desarmada para atender a demanda dos Órgãos/
Entidades do Poder Executivo Estadual, conforme Decisão disponível nos 
autos e no site da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - www.
seplag.mt.gov.br-link: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br.

Cuiabá, 9 de julho de 2020.

Basílio Bezerra Guimaraes dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(original assinado)
<END:1175183:72>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1175158:72>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Fazenda, nomeada 
pela Portaria n. 046/2020/SAAF-SEFAZ, publicada no Diário Oficial de 
01/04/2020, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade 
Pregão Eletrônico 002/2020/SAAF/SEFAZ, Processo Administrativo n. 
166783/2020, o qual tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 6.000 ROLOS 

DE FITA PERSONALIZADA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX50M, COM 
LOGOMARCAS DO GOVERNO DO ESTADO E SEFAZ, conforme especifi-
cações do Termo de Referência:

LOTE EMPRESA 

CLASSIFICADA

QTDE UND VALOR 

UNITÁRIO

VALOR 

TOTAL

SITUAÇÃO

Único LUASI LIVROS E 

PAPEIS EIRELI

(CNPJ n. 

08.371.036/0001-

93)

6.000 Unidade R$ 5,54 R$ 

33.240,00

ADJUDICADO

Cuiabá-MT, 03 de julho de 2020.

PALOMA M.D. LAFOZ PINTO COELHO
Pregoeira Oficial

(Original assinado)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Adjunto de Administração Fazendária, nos termos do art. 51 
do decreto Estadual n. 840/2017, HOMOLOGA o resultado da Licitação na 
Modalidade Pregão Eletrônico 002/2020/SAAF/SEFAZ, Processo Admi-
nistrativo n. 166783/2020, o qual tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 6.000 
ROLOS DE FITA PERSONALIZADA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX50M, 
COM LOGOMARCAS DO GOVERNO DO ESTADO E SEFAZ, conforme 
especificações do Termo de Referência, em conformidade com o resultado 
de licitação publicado pela Pregoeira Oficial.

Cuiabá-MT, 03 de julho de 2020.

KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS
Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)
<END:1175158:72>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1175136:72>

RETIFICA-SE O EXTRATO DE PUBLICAÇÃO, PUBLICADO NO DIÁRIO 
OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO Nº 27788, DATADO NO DIA 08 
DE JULHO DE 2020, PÁG.37.
ONDE SE LÊ: EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE VALOR AO 
CONVÊNIO Nº 007/2015-SINFRA
PROCESSO: 314618/2015
LEIA-SE: EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE VALOR AO FOMENTO 
Nº 007/2015-SINFRA
PROCESSO: 3146182015
<END:1175136:72>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


